de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
baterías
Dos baterías
(LTH 24)

$6,806.90 $6,806.90

Subtotal: $6,806.90

IVA (16%) $1,089.10

Total: $7,896.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|51cb23f5-0871-4cf8-9bbb-4f8ed18cfb39|2019-08-
26T14:13:45|b